CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

Requerimento nº oj~ /2020

Ao: Exmo. Sr Prefeito Municipal de Marilândia/ES.
Geder Camata

PROTOCOLO GERAL 3218/2020
Data' 22/07/2020 • Horário: 13:48

Leglslatlvo· REQ 12/2020

o vereador que este subscreve, vem respeitosamente nos termos do artigo
129, §3° e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, que após ouvido o Plenário desta Casa, encaminha-se o
presente ao Prefeito Municipal GEDER CAMATA, solicitando informações
sobre a prestação de contas referente ao repasse no valor de R$ 340.000,00
da Câmara Municipal de Marilândia para a Prefeitura Municipal de
Marilândia/ES até a presente data.

Atenciosamente J

Marilândia/ES, 21 de Julho de 2020.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724·1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES